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Relatório de Avaliação de Cursos
1º semestre de 2023

Administração
Total de alunos que responderam: 1
Relatório detalhado do curso

Total de respostas: 66

Ciências Contábeis
Total de alunos que responderam: 2
Relatório detalhado do curso

Total de respostas: 143

Direito
Total de alunos que responderam: 7
Relatório detalhado do curso

Total de respostas: 384

8% - Nao se aplica
65% - Sempre
18% - Na maioria das
vezes
3% - Poucas vezes
6% - Nunca

65% - Sempre

2% - Nao se aplica
3% - Nao sei
responder
92% - Sempre
1% - Na maioria das
vezes
1% - Poucas vezes
1% - Nunca

92% - Sempre
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Enfermagem
Total de alunos que responderam: 5
Relatório detalhado do curso

Total de respostas: 316

Engenharia Civil
Total de alunos que responderam: 2
Relatório detalhado do curso

Total de respostas: 81

Engenharia de Produção
Total de alunos que responderam: 1
Relatório detalhado do curso

Total de respostas: 55

Farmácia
Total de alunos que responderam: 1
Relatório detalhado do curso

Total de respostas: 44

4% - Nao se aplica
1% - Nao sei
responder
74% - Sempre
14% - Na maioria das
vezes
4% - Poucas vezes
3% - Nunca

74% - Sempre

0% - Nao se aplica
97% - Sempre
2% - Na maioria das
vezes
0% - Poucas vezes

97% - Sempre

2% - Nao sei
responder
53% - Sempre
25% - Na maioria das
vezes
11% - Poucas vezes
9% - Nunca

53% - Sempre

91% - Sempre
9% - Na maioria das
vezes

91% - Sempre
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Fisioterapia
Total de alunos que responderam: 2
Relatório detalhado do curso

Total de respostas: 198

Psicologia
Total de alunos que responderam: 3
Relatório detalhado do curso

Total de respostas: 218

Serviço Social
Total de alunos que responderam: 0
Relatório detalhado do curso

Total de respostas: 0

Tecnologia em Gestão Ambiental -
Curso Superior
Total de alunos que responderam: 0
Relatório detalhado do curso

Total de respostas: 0

2% - Nao sei
responder
45% - Sempre
30% - Na maioria das
vezes
14% - Poucas vezes
9% - Nunca

45% - Sempre

3% - Nao sei
responder
72% - Sempre
13% - Na maioria das
vezes
9% - Poucas vezes
4% - Nunca72% - Sempre

72% - Sempre
21% - Na maioria das
vezes
3% - Poucas vezes
4% - Nunca

72% - Sempre
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Pedagogia
Total de alunos que responderam: 1
Relatório detalhado do curso

Total de respostas: 77

Biomedicina
Total de alunos que responderam: 0
Relatório detalhado do curso

Total de respostas: 0

Engenharia Ambiental e Sanitária
Total de alunos que responderam: 0
Relatório detalhado do curso

Total de respostas: 0

84% - Sempre
16% - Na maioria das
vezes

84% - Sempre
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Psicologia Clínica
Total de alunos que responderam: 0
Relatório detalhado do curso

Total de respostas: 0

Processo Civil e do Trabalho
Total de alunos que responderam: 0
Relatório detalhado do curso

Total de respostas: 0

Auditoria e Perícia Contábil
Total de alunos que responderam: 0
Relatório detalhado do curso

Total de respostas: 0

Engenharia de Segurança do Trabalho
Total de alunos que responderam: 0
Relatório detalhado do curso

Total de respostas: 0
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Tecnologia em Estética e Cosmética
Total de alunos que responderam: 0
Relatório detalhado do curso

Total de respostas: 0

Ciências Penais
Total de alunos que responderam: 0
Relatório detalhado do curso

Total de respostas: 0

Pós Fisioterapia
Total de alunos que responderam: 0
Relatório detalhado do curso

Total de respostas: 0
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